
Parafino vonelė 
YM-8002B

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA:

Skaitmeninis vaško šildytuvas
1. Prijunkite ir įjunkite maitinimą.
2. Nustatykite vaško lydymosi temperatūrą TEMP 
(temperatūra gali būti nustatyta aukščiausia aliuminio 
viduje, 65°C plastiko viduje), tada paspauskite mygtuką 
0, kad ištirptų parafino vaškas, užsidegs kontrolinė 
lemputė ir ekrane bus rodoma dabartinė vaško 
temperatūra. Kai kontrolinė lemputė užges, 
temperatūra bus pastovi. Atlikite šį veiksmą, kol vaškas 
visiškai ištirps.
3. Nustatykite reikiamą temperatūrą (paprastai 
50°C–60°C). Prieš naudodami ant riešo uždėkite šiek 
tiek vaško, kad pajustumėte vaško temperatūrą.
4. Panaudoję išjunkite šildytuvą ir išjunkite jį iš elektros 
lizdo.

Rankinis vaško šildytuvas
1. Prijunkite ir įjunkite maitinimą, pasukite reguliavimą 
iki aukščiausios temperatūros, užsidega kontrolinė 
lemputė ir vaško šildytuvas veikia.
2. Kai vaškas visiškai ištirps, nustatykite reikiamą 
temperatūrą (paprastai 50°C-60°C). Prieš naudodami 
nuvalykite riešą šiek tiek vaško, kad pajustumėte vaško 
temperatūrą.
3. Sukite reguliavimą priešingai, kol išgirsite nedidelį 
garsą, kad išjungtumėte šildytuvą, tada išjunkite.

Pastabos: Vaškas ištirpsta per maždaug 60 minučių. Laikas 
gali priklausyti nuo vaško kiekio.

Funkciniai žingsniai:
1. Išpakuokite parafino vašką ir susmulkinkite į mažus 
gabalėlius.
2. Tada nuimkite aksesuarus, pvz., žiedus ir apyrankes.
3. Nuvalykite ir nusausinkite rankas.
4. Kruopščiai pašalinkite suragėjusią odą ant rankų.
5. Patepkite rankų apsaugos kremu ir masažuokite, kad 
kremas susigertų.
6. Įkiškite rankas ir riešus į vašką. Nelenkite pirštų.
7. Vėl įkiškite ranką į vašką, kai vaškas sustingsta, 
kartokite 5 kartus.
8. Tada užsidėkite plastikinius maišelius ir medvilnines 
kumštines pirštines, kad vaškas būtų šiltas.
9. Po 10 minučių nusiimkite medvilnines kumštines 
pirštines ir nuimkite plastikinius maišelius bei vašką.
10. Patepkite rankų apsaugos kremu ir masažuokite, 
kad kremas susigertų.
11. Atlikite tuos pačius veiksmus su pėdomis.

Parametrai

�������������������

�������������������

�������������������

�������������������

Patarimai:
1. Prieš naudodami turite pajusti vaško temperatūrą ant 
riešo.
2. Nenaudoti ant pažeistos odos.
3. Nenaudoti ant odos su šluotele.
4. Nepilkite vaško, kai jis tirpsta, pirmiausia atvėsinkite vašką, 
tada įjunkite maitinimą, kad ištirptų vaško dugnas ir supilkite 
visą vašką.
5. Prieš vėl įjungdami, palaukite bent 1 minutę.
6. Naudokite tokią pat įtampą, kaip nurodyta ant šildytuvo.
7. Kai šildytuvas neveikia, vėl įjunkite.

Produktai atitinka Q/(GZ)YMMRBJ1-2005 standartą 
ir CE sertifikacijas.


